МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 г. ШАЛИ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ШЕЛА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ
«ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА № 4»
(ШЕЛА-ГIАЛИН МБЮУ «ЮЮШ № 4»)

ПРИКАЗ
г. Шали
№ 178	от[image: ]2024 года
О зачислении детей в первую смену Летней школы
В целях организации различных форм занятости обучающихся в период летних школьных каникул
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в Летнюю школу в первую смену с 10.06.2024 по 22.06.2024 г. обучающихся и назначить ответственного за смену педагога дополнительного образования Демильханову С.М.:
[image: ]
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. дир. по УВР

Директор:                                                                                     М.М. Туркаева
С приказом ознакомлены:[image: ]Абдуллаева З. А-В.
image1.jpg

image2.emf
Элиханова Шахадат

Яхиханов Магомед-Эми

ЮсупхаджиевМалика

Юнусова Хава

Юнусова Амина

Эстамирова Зухра

Эстамирова Зулейха

Эстамиров Суммая

Элиханова Айшат

ЭлисултановаАниса

Шитаева Хадижа

Шахабова Хеди

Шахабова Марьям

Насуханова Петимат

Мукаева Рамина

Лабазанова Ирса

image3.png
[ ‘ /ffeq/